[bookmark: _GoBack]Расписание внеурочной деятельности1-4 класс


	№
	Наименование направления/курса
	День недели
	1а
	1б
	2а
	2б
	3а
	3б
	4а
	4б

	1.
	Спортивно-оздоровительное

	
	Я пешеход и пассажир
	Понедельник
	13-35
	12-50
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вторник
	
	
	12-50
	13-35
	
	
	
	

	
	
	Среда
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Четверг
	
	
	
	
	12-50
	
	
	

	
	
	Пятница
	
	
	
	
	
	
	12-50
	13-35

	
	
	Суббота
	
	
	
	
	
	11-30
	
	

	2
	Духовно-нравственное

	
	В мире книг
	Понедельник
	
	
	13-35
	12-50
	
	
	
	

	
	
	Вторник
	12-50
	12-50
	
	
	13-35
	
	
	13-35

	
	
	Среда
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Четверг
	
	
	
	
	
	12-50
	13-35
	

	
	
	Пятница
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Суббота
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Общеинтеллектуальное

	
	Финансовая грамотность 

	Понедельник
	
	
	
	
	
	
	13-35
(II п)
	12-50 
(I п)

	
	
	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Среда
	
	
	
	
	12-50 (II п)
	13-35
 (I п)
	
	

	
	
	Четверг
	
	
	13-20 (II п)
	12-50
(I п)
	
	
	
	

	
	
	Пятница
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Суббота
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Занимательная математика 

	Понедельник
	
	
	
	
	
	
	13-35
(I п)
	12-50 (II п) 

	
	
	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Среда
	12-50
	13-35
	
	
	12-50
 (I п)
	13-35 (II п)
	
	

	
	
	Четверг
	
	
	13-35
(I п)
	12-50
(II п)
	
	
	
	

	
	
	Пятница
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Суббота
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Общекультурное

	
	Этика: азбука добра
	Понедельник
	
	
	
	
	
	12-00
	
	

	
	
	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Среда
	
	
	12-00
	
	
	
	13-35
	12-50

	
	
	Четверг
	12-50
	12-50
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пятница
	
	
	
	13-35
	12-50
	
	
	

	
	
	Суббота
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Социальное

	
	Экономика: первые шаги
	Понедельник
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вторник
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Среда
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Четверг
	
	
	
	
	
	
	
	13-35

	
	
	Пятница
	12-50
	12-50
	
	
	
	13-35
	
	

	
	
	Суббота
	
	
	11-10
	11-10
	10-40
	
	11-30
	



